
 

COMUNE DI FERRAZZANO
Provincia di Campobasso

  

CONSIGLIO COMUNALE

DELIBERAZIONE
COPIA

n. 27 del  28-09-2017
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ART.4 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DEL TRANSITO E DELLA
SOSTE DEI VEICOLI NELLE ZONE A TRAFFICO LIMITATO (ZTL)

 
In data 28-09-2017 alle ore 19:35 nella sala delle adunanze del Comune, convocato il Consiglio Comunale
si è riunito nelle persone seguenti:
 

N Cognome e Nome Carica Presenze N Cognome e Nome Carica Presenze

1 CERIO ANTONIO SINDACO Presente  
8

 
TESTA NICOLANGELO

 
CONSIGLIERE

 
Assente

2 D'ALESSIO ALESSANDRO VICESINDACO Presente  
9

 
LICAMELI LUANA

 
CONSIGLIERE

 
Presente

3 SFORZA VINCENZO CONSIGLIERE Presente  
10

 
BARANELLO MARIA
ASSUNTA

 
CONSIGLIERE

 
Presente

4 MONTANARO PASQUALE
CONSIGLIERE

  Presente  
11

 
DAMIANO VINCENZO

 
CONSIGLIERE

 
Presente

5 COFELICE MICHELE CONSIGLIERE Presente 12 LEMBO ANGELOMICHELE CONSIGLIERE Presente

6 DE RENSIS FEDERICA CONSIGLIERE Presente 13 PASCALE MARIA ROSARIA CONSIGLIERE Assente

7 MARTINO LUIGI CONSIGLIERE Presente        
 

PRESENTI: 11 - ASSENTI: 2
 
Partecipa il Segretario Comunale MARIA STELLA ZAPPITELLI che provvede alla redazione del presente
verbale. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, LUANA LICAMELI assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta invitando a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Punto all'ordine del giorno n. 4
 
 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE

 
Vista la seguente proposta di deliberazione da parte del Responsabile del servizio:

 
richiamata la propria deliberazione n. 14 in data 10/05/2017 con la quale è stato approvato il
regolamento comunale per la disciplina del transito e la sosta dei veicoli nelle zone a traffico limitato;
 
visto in particolare l’art. 4, comma 1, lett.a) del predetto regolamento il quale recita:”
1. Sono autorizzati alla circolazione nella ZTL:
 

a)     i residenti/dimoranti in Via Molise, P.zza  De Sanctis e Largo Santa Caterina;
considerato che si si potrebbe verificare la circostanza che alcuni cittadini proprietari di immobili
ubicati nella predetta ZTL potrebbero essere impediti ad accedere alle loro proprietà in quanto il
regolamento disciplina solo i residenti ed i dimoranti;
 
ritenuto pertanto dover aggiungere al predetto articola anche i Proprietari ;
 

DELIBERA
L’art. 4 comma 1, lett. a) del regolamento comunale per la disciplina del transito e la sosta dei veicoli
nelle zone a traffico limitato  approvato con delibera consiliare n. 14 in data 10/05/2017 è così
riformulato: “
1. Sono autorizzati alla circolazione nella ZTL:
 

b)    i residenti/dimoranti ed i proprietari di immobili in Via Molise, P.zza  De Sanctis e Largo
Santa Caterina;

 
dare atto che il regolamento sarà pubblicato sul sito web del Comune nella sezione amministrazione
trasparente – disposizioni generali – atti generali – regolamenti.
 

IL CONSIGLIO COMUNALE
 

Visto il parere espresso dal Responsabile del servizio sotto il profilo della regolarità tecnica  ai sensi
dell’art. 49 del D. lgs. 18/08/2000 n. 267;
 
Visto il parere espresso dal Responsabile del servizio sotto il profilo della regolarità contabile ai sensi
dell’art. 49 del D. lgs. 18/08/2000 n. 267;
 
con n. 11voti favorevoli n. 11 votanti
 

DELIBERA
Approvare la suesposta proposta di deliberazione
 
dichiarare, con separata votazione che ottiene il seguente risultato: votanti 11 favorevoli 11 il presente
sente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D. lgs. 267/2000;
 

 
 

 
 
 
 





 

COMUNE DI FERRAZZANO
Provincia di Campobasso

 
 

Proposta di Deliberazione di Consiglio Comunale
 
 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ART.4 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA
DISCIPLINA DEL TRANSITO E DELLA SOSTE DEI VEICOLI NELLE ZONE A TRAFFICO
LIMITATO (ZTL)

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
Si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 parere di regolarità tecnica:

| X |FAVOREVOLE

|  | CONTRARIO

 
Ferrazzano, 03-10-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA PROPONENTE
ING. NICOLA CEFARATTI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
  
 

COMUNE DI FERRAZZANO
Provincia di Campobasso

 
 

Proposta di Deliberazione di Consiglio Comunale



 
 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ART.4 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA
DISCIPLINA DEL TRANSITO E DELLA SOSTE DEI VEICOLI NELLE ZONE A TRAFFICO
LIMITATO (ZTL)

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE
Si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 parere di regolarità contabile:

| X |FAVOREVOLE

|  | CONTRARIO

 
Ferrazzano, 03-10-2017

IL RESPONSABILE
AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

GABRIELLA MAGLIANO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
  
 

COMUNE DI FERRAZZANO
Provincia di Campobasso

 
 

Proposta di Deliberazione di Consiglio Comunale
 
 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ART.4 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA
DISCIPLINA DEL TRANSITO E DELLA SOSTE DEI VEICOLI NELLE ZONE A TRAFFICO
LIMITATO (ZTL)

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ DELL’UFFICIO TECNICO
Si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 parere di regolarità tecnica:

| X |FAVOREVOLE



|  | CONTRARIO

 
Ferrazzano, 03-10-2017

IL RESPONSABILE
AREA TECNICA

ING. NICOLA CEFARATTI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
  
 



 
 
 

 
  

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto
IL PRESIDENTE

F.TO LUANA LICAMELI
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO ZAPPITELLI MARIA STELLA
 

 
Si attesta che la presente deliberazione e' stata pubblicata all'albo pretorio on line per quindici giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18 giugno 2009 n. 69).
 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ZAPPITELLI MARIA STELLA

 

 ***COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO***
 
Ferrazzano,00-00-0000
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE
ZAPPITELLI MARIA STELLA

 

| X | - Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 00-00-0000 perchè
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma4, del D.Lgs. 267/2000

Ferrazzano, 00-00-0000
 

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ZAPPITELLI MARIA STELLA

 
 
|  | - Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 00-00-0000  per il decorso
termine di 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione ai sensi dell'art. 134 comma3, del D.Lgs. 267/2000

Ferrazzano, 00-00-0000 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ZAPPITELLI MARIA STELLA

 


